
UCHWAŁA NR XLVIII.256.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Masłowice na lata 2021-2026

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 232 ust. 2 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834), Rada Gminy postanawia:

§ 1. W  załączniku Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2021-2026 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIV.181.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2020 r., 
zmienionym uchwałą N r XXXV.191.2021 Rady Gminy Masłowice z dnia 22 stycznia 2021 r., zmienionym 
uchwałą Nr XXXVI.201.2021 Rady Gminy Masłowice z dnia 12 marca 2021 r., zmienionym uchwałą Nr 
XXXIX.211.2021 Rady Gminy Masłowice z dnia 31 maja 2021 r., zmienionym uchwałą Nr XL.215.2021 Rady 
Gminy Masłowice z dnia 23 czerwca 2021 r., zmienionym uchwałą Nr XLI.217.2021 Rady Gminy Masłowice 
z dnia 30 czerwca 2021 r., zmienionym uchwałą Nr XLII.222.2021 Rady Gminy Masłowice z dnia 9 lipca 
2021 r., zmienionym uchwałą Nr XLV.233.2021 Rady Gminy Masłowice z dnia 2 września 2021 r., 
zmienionym uchwałą Nr XLVI.236.2021 Rady Gminy Masłowice z dnia 18 października 2021 r.,zmienionym 
uchwała Nr XLVII.249.2021 Rady Gminy Masłowice z dnia 12 listopada 2021r. wraz z prognozą kwoty długu 
i spłat zobowiązań na lata 2021-2026 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. W  załączniku Nr 2 wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2021-2026 wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W  załączniku N r 3 objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2021
2026 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Sarna

Id: F677C795-D28E-4333-921B-20D6ECB53A2F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII.256.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowej Gminy Masłowice na lata 2021-2026

z tego:

z lego: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x
dochody z tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na
cele bieżące x ^

pozostałe dochody 
bieżące ̂ z podatku od

nieruchomości

Dochody
majątkowe*

ze sprzedaży 
majątkux

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje

Lp 1 1.1 t u 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1,1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 18 057885,27 17 969416,99 3 934 315,00 2160,75 5 132132,00 6 381 732,73 2519076,51 997538,04 88468,28 0,00 88468,28

Wykonanie 2019 21 165350,44 20 842 668,15 5 861 442,00 4157,88 4 670 383,00 7 039240,45 3267 444,82 1 560 269,30 322682,29 4 755,50 317 926,79

Plan 3 kw. 2020 25 725598,21 21 780084,90 5 709 901,00 4 000,00 5 381 192,00 7 631 830,66 3053161,24 1 035170,00 3 945 513,31 31 835,00 3 910371,52

Wykonanie 2020 25 205 735,02 22 363544,77 5 547 1 95,00 6 777,99 5 397192,00 7 962 793,84 3449 585,94 1 251 245,83 2842 190,25 31 835,00 2 807 048,46

2021 24 269595,11 22458402,75 5 558 024,00 6000,00 5 426 658,00 7 937149,54 3530571,21 1 175 716,95 1 811192,36 1 068,29 1 810124,07

2022 23126467,67 21 279522,67 5 780 344,96 6180,00 4 701 798,40 7 374 076,92 3417122,39 1 210 988,46 1 846 945,00 0,00 1 846 945,00

2023 22 170211,33 22170211,33 6011 558,76 6365,40 4 889 870,34 7742780,77 3519636,06 1 247 318,11 0,00 0,00 0,00

2024 23 099187,56 23 099187,56 6 252 021,11 6 556,36 5 085465,15 8129919,80 3625 225,14 1 284 737,66 0,00 0,00 0,00

2025 24 068136,44 24 068136,44 6 502 101,95 6 753,05 5 288 883,76 8536415,79 3733981,89 1 323 279,79 0,00 0,00 0,00

2026 25 078 733,54 25 078733,54 6 762 186,03 6955,64 5 500 353,94 8963236,58 3846001,35 1 362 978,18 0,00 0,00 0,00
i)

W zór m oże być stosowany także w  układzie pionowym, w  którym poszczególne pozycje są przedstawione w  kolum nach, a  la ta w  wierszach.
3)

Zgodnie z  art. 227 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 869, z późn. zm .), zwanej dale j „ustawą", w ieloletnia prognoza finansowa obe jm uje okres roku budżetowego oraz co  najm nie j trzech kolejnych lat. W  sytuacji dfuższego okresu prognozowania finansowego w zór stosuje s ię  d la  lat 
wykraczających poza m in im alny (4-le tn i) okres prognozy, w ynikający z  art, 227 ustawy,

3)
W  pozycji w ykazuje się dochody o  charakterze ce low ym , które jednostka o trzym uje od podm iotów  zewnętrznych. W  szczególności pozycja obe jm uje dotacje celow e z  budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i ś rodki na finansowanie wydatków b ieżących na realizację zadań finansowanych z  udziałem  środków, o których 

mowa w  art. 5  ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy. W  pozycji nie wykazuje się natom iast dochodów związanych ze szczególnym i zasadam i wykonywania budżetu jednostk i wynika jącym i z odrębnych ustaw, o których mowa w  art. 237  ust. 1 ustawy,
4)

W  pozyc ji wykazuje s ię  pozosta łe dochody b ieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Id: F677C795-D28E-4333-921B-20D6ECB53A2F. Podpisany Strona 1



z tego:

w tym: w tym:

w  tym: w tym: w  tym:

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x

Wydatki bieżące x
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

z tytułu poręczeń i 

gwarancjix

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawyx

wydatki na obsługę 
długux

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z  limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 
wkład krajowy)x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na 
wkład krajowy x

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z  limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy*

Wydatki majątkowe x

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w art. 
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.13.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2018 19 348 108,13 16 535871,62 7 229 707,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 812 236,51 2 812 236,51 404 950,50

Wykonanie 2019 20 794 052,67 18 597 431,81 7 678 637,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2196 620,86 2 196 620,86 12 000,00

Plan 3 kw. 2020 26448471,75 20 535 793,31 8662246,38 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 5912678,44 5912678,44 0,00

Wykonanie 2020 23 375 314,22 19192975,42 7 891 626,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4182 338,80 4 182 338,80 0,00

2021 24 308 790,79 21 539 078,66 8 800 523,12 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 2 769 712,13 2 769 712,13 0,00

2022 23126 467,67 18 630 562,87 9106 591,04 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 4 495 904,80 4495 904,80 0,00

2023 22170211,33 20683 336,26 9 288 722,86 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 1 486 875,07 1 486 875,07 0,00

2024 23099 187,56 20818271,76 9474 497,32 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 2280915,80 2280915,80 0,00

2025 24 068 136,44 21 026 454,48 9 663 987,26 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 3 041 681,96 3 041 681,96 0,00

2026 25 078 733,54 21 236 719,03 9 857 267,01 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 3842 014,51 3842014,51 0,00

Id: F677C795-D28E-4333-921B-20D6ECB53A2F. Podpisany Strona 2



w tym: z tego:

w tym: w  tym: w tym:

Wyszczególnienie Wynik budżetu x

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 

pożyczek i wykup 
papierów 

wartościowych ^

Przychody budżetu x

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 
wartościowych * na pokrycie deficytu 

budżetu x

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych x ^ na pokrycie deficytu 

budżetux

Wolne środki, o 
których mowa w art. 

217 u s t 2 pkt 6 
ustawyx

na pokrycie deficytu 
budżetu x

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2018 -1 290 222,86 0 ,0 0 2 333267,54 0,00 0 ,0 0 2333 267,54 1 290222,86 0,00 0 ,0 0

Wykonanie 2019 371 297,77 0 ,0 0 1 043 044,68 0,00 0 ,0 0 1 043 044,68 0,00 0,00 0 ,0 0

Plan 3 kw, 2020 -722873,54 0 ,0 0 722 873,54 462 413,00 462413,00 260460,54 260460,54 0,00 0 ,0 0

Wykonanie 2020 1 830420,80 0 ,0 0 1 414 342,45 0,00 0 ,0 0 1 414 342,45 0,00 0,00 0 ,0 0

2 0 2 1 -39 195,68 0 ,0 0 39195,68 0,00 0 ,0 0 39 195,68 39 195,68 0,00 0 ,0 0

2 0 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 797 314,00 1 797 314,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

2023 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

2024 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

2025 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

2026 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

^  Inne  p rzezn aczen ie  nadw yżki budże tow e j w ym aga  ok re ś le n ia  w  ob ja śn ien iach  do  w ie lo le tn ie j p rognozy  finansow ej.

'  W  pozyc ji n a le ży  u jąć  ś ro dk i p ien iężne  zn a jdu jące  s ię  na rachunku budże tu  pochodzące z  nadw yżek pop rzedn ich  budżetów , łą czn ie  z  n iew yko rzys tan ym i ś ro dka m i, o  k tó rych  m ow a w  art. 2 17  ust. 2 pk t 8  ustawy.

Id: F677C795-D28E-4333-921B-20D6ECB53A2F. Podpisany Strona 3



z tego: z tego:

w tym: w tym: w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych x na pokrycie deficytu 
budżetux

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem

długu x 7 >
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Rozchody budżetu x

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów

wartościowych x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązańx

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy x

LP 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5,1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797 314,00 1 797 314,00 1 797 314,00 1 797 314,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 w  pozycji należy ująć *v szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majatKu jednostki sam osądu terytorialnego.

Id: F677C795-D28E-4333-921B-20D6ECB53A2F. Podpisany Strona 4



Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

Wyszczególnienie kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 
243 ust, 3b ustawy

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązańx

Inne rozchody 
niezwiązane ze 
spłatą długu x

Kwota długu x
kwota długu, którego 

planowana spłata 
dokona się z 
wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki^ a wydatkami 

bieżącymix

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2018 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433545,37 3766812,91

Wykonanie 2019 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245236,34 3 288 281,02

Plan 3 kw. 2020 X X X X 0,00 0,00 462413,00 0,00 1 244291,59 1 504 752,13

Wykonanie 2020 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 3170569,35 4 584 911,80

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919324,09 958 519,77

2022 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 2 648 959.80 2 648 959,80

2023 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486875,07 1 486 875,07

2024 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280915,80 2 280 915,80

2025 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 3 041 681,96 3 041 681,96

2026 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 3 842014,51 3 842 014,51

^  Skorygow an ie  o ś rodki do tyczy określonego w  art. 242  ustaw y pow iększenia o  odpow iedn ie  d la  roku prognozy p rzychody wskazane w  art. 217  ust. 2  ustawy. Sku tk i finansow e wyłączeń ogran iczen ia , o k tó rym  m owa w  art. 242  ustawy, zaw arte  w  innych  ustaw ach na leży u jąć w  objaśn ien iach  dołączanych d o  w ie lo le tn ie j 
prognozy finansow ej zgodn ie  z  art. 226  ust, 2a  ustawy,

Id: F677C795-D28E-4333-921B-20D6ECB53A2F. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust. 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na 
dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust, 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 

we wzorze, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok 
budżetowy*

informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku
poprzedzającego rok 

budżetowy*

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2018 0,00% X 12,37% X X X X

Wykonanie 2019 0,00% X 16,30% X X X X

Plan 3 kw. 2020 0,00% 8,92% 9,15% X X X X

Wykonanie 2020 0,00% 22,02% 22,24% X X X X

2021 0,12% 6,46% 6,47% 12,61% 16,97% TAK TAK

2022 0,13% 19,18% 19,18% 10,64% 15,00% TAK TAK

2023 0,12% 10,42% 10,42% 11,60% 15,96% TAK TAK

2024 0,11% 15,34% 15,34% 12,02% 12,02% TAK TAK

2025 0,09% 19,67% X 14,98% 14,98% TAK TAK

2026 0,07% 23,91% X 13,75% 15,62% TAK TAK

Id: F677C795-D28E-4333-921B-20D6ECB53A2F. Podpisany Strona 6



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w  tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy x

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
ustawyx

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy x

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
ustawyx

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 13 041,78 13041,78 13041,78 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 114486,00 114486,00 114 486,00 2 715980,93 2 715 980,93 2 715 980,93 114 486,00 114 486,00 114486,00

Wykonanie 2020 114486,00 114486,00 114 486,00 1 614219,48 1614219,48 1 614 219,48 114486,00 114 486,00 114486,00

2021 6 000,00 6000,00 6000,00 197119,07 197119,07 197119,07 6000,00 6 000,00 6 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 846 945,00 1 846 945,00 1 846 945,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F677C795-D28E-4333-921B-20D6ECB53A2F. Podpisany Strona 7



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

w tym:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy bieżące majątkowe

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 
art. 244 ustawyx

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1:1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 1 308 214,34 396738,21 911 476,13 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 63 386,30 63 386,30 50 080,06 932 755,63 537874,07 394 881,56 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 3556 649,80 3 556 649,80 2877 239,94 5 150655,62 779857,18 4 370 798,44 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2431 873,10 2431 873,10 1 921 179,75 3 650427,44 762 628,23 2 887 799,21 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 42 700,00 42 700,00 27170,00 2 838480,88 1 005967,99 1 832 512,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2739 760,00 2 739 760,00 1 743 309,00 5 799257,11 1 303352,31 4495 904,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F677C795-D28E-4333-921B-20D6ECB53A2F. Podpisany Strona 8



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia 
COVID-19x

w tym:

w tym;

Wyszczególnienie

Spłaty, o których 
mowa wpoz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych x

Wydatki 
zmniejszające dług x

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż wpoz. 10.7.3 x

spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego -  kredyt i 

pożyczka x

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 
r . x

dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącego x

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji
X

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(-) 

kwoty długu 
wynikająca z 

operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań^

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7,2.1 10.7,2.1,1 10.7,3 10.8 10.9 10.10 10.11

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 X X 0,00 0,00 X 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451,09

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

^  UV pozycji na leży ująć kwoty wydatków b ieżących, o  k tó re  zos ta ją  pom nie jszone wydatk i b ie żące  budżetu p rzy  wyliczan iu  lim itu  sp ła ty  zobow iązał1! ok reślonego po  prawej s tron ie  n ierówności w e  wzorze, o k tó rym  m owa w  art. 243 ustawy, na podstaw ie odrębnych ustaw, bez w ydatków  b ieżących na obsługę 
długu. W  szczególności na le ży  u jąć wydatk i poniesione w  ce lu  rea lizac ji zadań zw iązanych z  p rzeciw dzia łaniem  c o v id -19.

In form acje zaw arte  w  te j częśc i w ie lo le tn ie j p rognozy finansowej, w  tym  o  spe łn ieniu re lac ji określonej w  art. 243 ustawy zostaną autom atyczn ie  wygenerow ane przez ap likac ję  wskazaną przez M in is tra  F inansów, o  k tó re j m owa w  §  4 ust. 1, na  podstaw ie danych h istorycznych oraz prognozowanych przez 
je dnostkę  sam orządu te rytoria lnego, A utom atyczne w yliczen ia  danych na podstaw ie wartośc i h is to rycznych i prognozowanych przez je dnostkę  sam orządu te ry to ria lnego dotyczą w  szczególności także pozyc ji 8 .3 -  B.3.1 i pozyc ji z  sekc ji 12.
x  -  pozyc je  oznaczone sym bo lem  „x" sporządza s ię  na okres p rognozy kw oty długu, zgodn ie  z  art. 227 ust. 2  ustawy. O kres te n  nie podlega w ydłużeniu w  sytuac ji p lanow ania w ydatków  z  tytu łu n iew ym agalnych poręczeń i gw arancji. W  przypadku planowania w ydatków  z  tytu łu  n iew ym agalnych poręczeń i gwarancji 
w  okresie  dłuższym  n iż  okres, na k tóry zaciągn ię to  o raz  p lanu je  się zac iągnąć zobow iązania dłużne, in fo rm ację  o  wydatkach z  tytu łu n iew ym agalnych poręczeń i gwarancji, w ykraczających poza wspom niany okres, na leży zam ieśc ić  w  ob jaśnieniach do  w ie lo le tn ie j p rognozy finansowej.

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: F677C795-D28E-4333-921B-20D6ECB53A2F. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII.256.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Przedsięwzięcia WPF

L.p. N azw a i cel
Jedn ostka  

odpo w iedz ia ln a  lub 
koordynu jąca

O kre s  rea lizac ji
Łą cz n e  nakłady 

finan sow e L im it 2021 L im it 2022 L im it 2023 L im it 2024 L im it 2025 L im it 2026 L im it
zobo w iązań

Od Do

1 W yda tk i na przed s ięw z ięc ia -ogó łem  (1 .1+1 ,2 +1 .3 ) 9 165 330,07 2 838 480,88 5 799 257,11 0,00 0,00 0,00 0,00 1 445 761,14
1.a - w yda tk i b ieżące 2 736 728,42 1 005 967,99 1 303 352,31 0,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00
1.b - w yda tk i m a ją tkow e 6 428 601,65 1 832 512,89 4 495 904,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 761,14

1.1
W yda tk i na p rogram y, p ro je kty  lub zada n ia  zw iązane  z  p rog ram am i rea lizow anym i z  udz ia łem  środków , o  k tórych m ow a 
w  art.5  ust.1 pk t 2 i 3  usta w y z  dn ia  27  sie rp n ia  20 0 9 .r. o  finan sach  pub licznych  (D z .U .N r 157, poz .1240,z późn .zm  ), z 
tego:

2 782 460,00 42 700,00 2 739 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - w yda tk i b ieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 - w yda tk i m a ją tkow e 2 782 460,00 42 700,00 2 739 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .1.2.1 M agia P ilicy-ochrona przyro dy  O bszaru  Funkc jona lne go  D o liny Rzeki 
P ilicy  - M A S Ł O W IC E 2016 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 ,1 .2 2
Popraw a stanu gosp odark i w odn o-śc ieko w e j na te re n ie  G m in y 
M asłow ice  poprzez budo w ę  przyd om ow ych  oczyszcza ln i śc ie k ó w  i 
budo w ę s iec i w odo c iągow e j w  m ie jscow ośc i G ran ice  -

M A S Ł O W IC E 2019 2021 2 782 460,00 42 700,00 2 739 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 W yda tk i na prog ram y, p ro je k ty  lub zada n ia  zw iązane z  u m ow am i partnerstw a pub liczno -p ryw a tnego , z  tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1 - w yda tk i b ieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - w yda tk i m a ją tkow e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 W yda tk i na prog ram y, p ro je kty  lub zada n ia  pozosta łe  (inne n iż  w ym ie n io n e  w  pkt 1.1 i 1 .2),z  tego 6 382 870,07 2 795 780,88 3 059 497,11 0,00 0,00 0,00 0,00 1 445 761,14

1.3.1 - w yda tk i b ieżące 2 736 728,42 1 005 967,99 1 303 352,31 0,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00

1.3.1.1 U bezp ieczen ie  m ien ia  i odpo w iedz ia ln ośc i G m in y  M asło w ice  w  la tach 
2019-2021 - MASŁOWICE 2 019 2021 93 433,35 33 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 O pra cow an ie  m ie jscow ego  planu zago spodaro w an ia  p rzes trzenneg o 
d la  te re n u  po łożonego w  so łec tw ie  S trze lce  M a łe  - M A S Ł O W IC E 2019 2021 22 140,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 O db ió r i za go spodaro w an ie  odpa dów  kom u na lnych  z  te renu G m in y  
M asło w ice  - M A S Ł O W IC E 202 0 2021 840 611,23 493 022,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3,1 .4 D ostaw a o le ju  napę dow ego na po trzeby  G m in y M asło w ice  w  2021 
roku - M A S Ł O W IC E 202 0 2021 217 459,08 217 459,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 .5 O db ió r i za go spodaro w an ie  odpa dów  kom u na lnych od w łaśc ic ie li 
n ie ru chom ośc i za m ie szka łych  z  te ren u  G m in y  M as ło w ice  - M A S Ł O W IC E 2021 2022 1 212 084,76 259 732,45 952 352,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 .6 D ostaw a o le ju  napę dow ego  na po trzeby  G m in y M asło w ice  w  2022 
roku - M A S Ł O W IC E 2021 2022 351 000,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00

1.3.2 - w yda tk i m a ją tkow e 3 646 141,65 1 789 812,89 1 756 144,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 761,14

1.3.2.1 M agia P ilicy-ochrona przyro dy  O bszaru  F unkcjona lne go D o liny Rzeki 
P ilicy  - M A S Ł O W IC E 2016 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Popraw a stanu gosp odark i w odn o-śc ieko w e j na te re n ie  G m in y 
M asło w ice  poprzez budo w ę przyd om ow ych  oczyszcza ln i śc ie k ó w  i 
budo w ę s iec i w odo c iągow e j w  m ie jscow ośc i G ran ice  -

M A S Ł O W IC E 2 019 2021 793 763,60 43 646,00 640 144,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1 3.2.3 Przebudow a drog i w ra z  z  b udo w ą chodn ika  w  m ie jscow ości 
Łącz ko w ice  na dz ia łce  o  n r ew id. 171 - M A S Ł O W IC E 202 0 2021 607 565,00 589 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883,88

Strc

Id: F677C795-D28E-4333-921B-20D6ECB53A2F. Podpisany Strona 1



L.p. N azw a  i cel
Je dn os tka  

od p o w ie d z ia ln a  lub 
koord ynu jąca

O kre s  rea lizac ji
Ł ą cz n e  nakłady 

fin a n so w e L im it 2021 L im it 2022 L im it 2023 L im it 2024 L im it 202 5 L im it 2026 Lim it
zob o w ią za ń

O d Do

1.3 .2 .4 P rzeb udow a drog i g m in ne j w  m ie jscow ośc i B a rto dz ie je  na  d z ia łce  o  nr 
ew id . 530 - d o ku m e n ta c ja  te ch n iczn a  - M A S Ł O W IC E 2020 2021 65 300,00 53 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00

1.3.2 .5
P rzeb udow a  o dc in ka  drog i w e w n ę trzn e j w  m ie jsc o w o śc i K o lo n ia  
P rze rą b  na d z ia łce  o  n r ew id . 4 54  -  d o ku m e n ta c ja  p ro je k tow o- 
kosz to ryso w a  -

M A S Ł O W IC E 2020 2021 9 102,00 9 102,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 .2 .6 P rze b u d o w a  o dc in ka  d rog i g m in ne j w  m ie jsc o w o śc i K o ry tn o  na dz . o  nr 
ew id . 602 - M A S Ł O W IC E 2020 2021 77 102,00 77 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671,72

1.3 .2 .7 P rze b u d o w a  d rog i d o ja zdow e j do  g ru n tó w  ro lnych  w  m ie jscow ośc i 
H uta  P rze rę bska  na d z ia łce  o  n r  ew id. 30 - M A S Ł O W IC E 2020 2021 142 904,00 142 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829,92

1 .3 .2 .8 P rzeb udow a o dc in ka  drog i w ew n ę trzne j w  m ie jsc o w o śc i K aw ę czyn  na 
d z ia łce  o  n r ew id . 94  -  d o ku m en tac ja  p ro je k to w o -ko s z to ryso w a  - M A S Ł O W IC E 2020 2021 2$ 937,00 26 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .9
P rzeb udow a drog i w  m ie jscow ośc i K oco n ia  na d z ia łka ch  o  n r ew id. 
900 /2  i 1260 w  o b rę b ie  geo d e zy jn ym  K ra sz e w ice  - d o ku m en tac ja  
p ro je k to w o -ko s z to ryso w a  -

M A S Ł O W IC E 2020 2021 26 937,00 26 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 .10 P rze b u d o w a  budynku  O S P  w  K raszew icach  - M A S Ł O W IC E 2019 2021 534 680,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 443,00

1.3.2.11 R ozb udow a  i p rzeb udow a budynku U rzędu G m in y  w  M as ło w icach  - 
d o ku m e n ta c ja  te ch n iczn a  - M A S Ł O W IC E 2020 2022 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .12 B u d o w a  w ag i na ja zdow e j na  p o trz e b y  U rzęd u  G m in y  M as ło w ice  - M A S Ł O W IC E 2020 2021 75 053,30 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00

1 .3 .2 .13 B udow a budynku  ś w ie tlicy  w ie jsk ie j w ra z  z  n ie zb ę d n ą  in fras truk tu rą  
te ch n iczn ą  w  K a w ę czyn ie  - M A S Ł O W IC E 2020 2022 639 280.70 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00

1 .3,2 .14 B udo w a  odc in ka  w o d o c ią g u  w  m ie jscow ośc i K aw ę czyn  na dz . o  n r 
ew id . 94  w  obr. geod . K aw ę czyn  i 70, 71 w  obr, geod . Ł ą cz ko w ice  - M A S Ł O W IC E 2020 2022 128 691,06 36 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 391,24

1 .3 .2 .15 B udow a odc in ka  w o d o c ią g u  w  m ie jsc o w o śc i K o ry tno  na dz, o  n r ew id. 
196, 1139, 6 5 - M A S Ł O W IC E 2020 2022 260 756,10 71 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 431,38

1 .3 .2 .16 B u d o w a  odc in ka  w o d o c ią g u  w  m ie jsc o w o śc i K o lo n ia  P rze rą b  na dz. o 
n r  ew id. 24 2  i 3 86  - M A S Ł O W IC E 2021 2022 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1 .3 .2 .17 B u d o w a  s iłow n i ze w n ę trzn e j w  m ie jsc o w o śc i G ran ice  - M A S Ł O W IC E 2021 2022 10 920,00 9 920,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

1 .3 .2 .18 B u d o w a  s iłow n i ze w n ę trzne j w  m ie jsc o w o śc i K ra szew ice  - M A S Ł O W IC E 2021 2022 12 400,00 11 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

1 .3,2 .19 B u d o w a  s iłow n i ze w n ę trzn e j w  m ie jsc o w o śc i O ch o tn ik  - M A S Ł O W IC E 2021 2022 11 520,00 10 520,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

1 .3 .2 .20 B u d o w a  s iłow n i ze w n ę trzn e j w  m ie jscow ośc i P rze rą b  - M A S Ł O W IC E 2021 2022 18 229,89 17 229,89 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

1.3.2.21 B u d o w a  w ag i na ja zdow e j na  p o trz e b y  U rzęd u  G m in y  M as ło w ice  - M A S Ł O W IC E 2021 2022 150 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: F677C795-D28E-4333-921B-20D6ECB53A2F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII.256.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2021-2026

Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z prognozą długu i wykazem przedsięwzięć sporządzona jest na lata 
2021-2026. Dodatkowo ujęte są dane z wykonania budżetu za lata 2018-2020 w celu wyliczenia wskaźników 
z art. 243 ustawy o finansach publicznych.

Wprowadzono zmiany do WPF polegające na dostosowaniu dochodów bieżących i dochodów ogółem oraz 
wydatków bieżących, wydatków majątkowych i wydatków ogółem do zmian w budżecie wynikających 
z uchwał Rady Gminy Masłowice i zarządzeń W ójta Gminy według stanu na dzień 16 grudnia 2021 r.

Dokonano zmiany w dochodach bieżących z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 
wprowadzając zmiany wynikające z zawiadomień z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi.

Dokonano zmiany subwencji ogólnych z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej dla jst.

Dokonano zmiany w pozostałych dochodach bieżących w 2021 roku.

Dokonano zmiany w wydatkach bieżących w 2021 roku.

Dokonano zmiany w wydatkach majątkowych w 2021 roku jednocześnie zmniejszając przychody z tytułu 
zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie deficytu budżetu w 2021 roku oraz z tytułu nadwyżki 
budżetowej.

Dokonano zmniejszenia przychodów budżetu po wprowadzeniu uzupełniajacej subwencji w 2021r.

Dokonano zmian w kwocie długu w latach 2021-2025 w związku ze zmianą przychodów z tytułu 
zaciąganych kredytów i pożyczek w 2021 roku.

W  związku ze zmianami w deficycie budżetu w roku 2021 dokonano zmian w rozchodach budżetu 
zmniejszając plan rozchodów w latach 2022-2023, a jednocześnie zwiększając wydatki bieżące.

Dokonano zmiany w wydatkach bieżących poniesionych w celu realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 podlegających ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań według 
stanu na dzień 30.11.2021 r.

Wprowadzono przedsięwzięcie "Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Granice. Limit wydatków 
w 2021 r. wynosi 9 920,00 zł, w 2022 roku - 1 000,00 zł. Łączne nakłady finansowe wynoszą10 9200 zł.

Wprowadzono przedsięwzięcie "Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Kraszewice". Limit 
wydatków w 2021 r. wynosi 11 400,00 zł, w 2022 roku - 1 000,00 zł. Łączne nakłady finansowe wynoszą 
12 400,00 zł.

Wprowadzono przedsięwzięcie "Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Ochotnik". Limit wydatków 
w 2021 r. wynosi 10 520,00 zł, w 2022 roku - 1 000,00 zł. Łączne nakłady finansowe wynoszą 11 520,00 zł.

Wprowadzono przedsięwzięcie "Budowa si lowni zewnętrznej w miejscowości Przerąb". Limit wydatków 
w 2021 r. wynosi 17 229,89, w 2022 r. - 1 000,00 zł. Łączne nakłady finansowe wynoszą 18 229,89zł

Wprowadzono przedsięwzięcie "Budowa wagi najazdowej na potrzeby Urzędu Gminy Masłowice". Limit 
wydatków w 2021 r. wynosi 75 000,00 zł, w 2022 r. - 75 000,00 zł. Łączne nakłady fiansowe wynoszą 
150 000,00zł

Id: F677C795-D28E-4333-921B-20D6ECB53A2F. Podpisany Strona 1



Wprowadzono przedsięwzięcie bieżące "Dostawa oleju napędowego na potrzeby Gminy Masłowice 
w 2022r.". Limit wydatków w 2021 r. wynosi 0,00 zł, w 2022 r. - 351 000,00 zł. Łączne nakłady fiansowe 
wynoszą 351 000,00 zł.

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Sarna

Id: F677C795-D28E-4333-921B-20D6ECB53A2F. Podpisany Strona 2


